
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” августа 2019 г. Москва №  5140/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
16.08.2019 протокол № 5 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.01 Экономика 
 
по профилям 
Бухгалтерский учет, анализ и аудит; Мировая экономика; Налоговый 
консалтинг и финансовый контроль; Финансы и кредит; Ценообразование и 
сметное дело в строительстве; Экономика логистических систем и 
интермодальных перевозок; Экономика предприятий и организаций; 
Экономика скоростных и высокоскоростных перевозок; Экономика 
строительного бизнеса; Экономика труда; Экономическая безопасность, 
анализ и управление рисками 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алешкина Кристина Андреевна 2001 200 Да 

2. Аскарова Айжамал Таалайбековна 2001 180 Да 

3. Астапова Татьяна Дмитриевна 2002 222 Нет 

4. Багрец Лолита Вячеславовна 2002 166 Нет 

5. Барсуков Илья Сергеевич 2001 223 Да 

6. Бартошевич Максим Сергеевич 1999 215 Нет 

7. Бежанидзе Георгий Гочаевич 2001 218 Нет 



8. Белова Татьяна Вячеславовна 2002 194 Нет 

9. Билалова Динара Шевкетовна 2001 250 Нет 

10. Бобров Илья Павлович 2001 215 Нет 

11. Варламов Кирилл Дмитриевич 2001 142 Нет 

12. Виноградов Иван Алексеевич 2001 241 Да 

13. Гасанов Эльгун Эльчин оглы 2001 182 Нет 

14. Гришечко Денис Николаевич 2001 195 Нет 

15. Домокуров Даниил Вадимович 2001 171 Нет 

16. Дубов Дмитрий Владиславович 2001 225 Да 

17. 
Ендриховская София 

Станиславовна 
2001 192 Нет 

18. Ерёменко Ксения Валерьевна 2001 217 Да 

19. Закиров Максим Ренатович 2001 220 Нет 

20. Исаев Сайд-Магомед Хамзатович 2002 153 Да 

21. Кануров Даниил Александрович 2001 188 Нет 

22. Карпова Софья Михайловна 2001 224 Нет 

23. Качур Анастасия Юрьевна 2001 166 Нет 

24. Ковтун Александра Александровна 2001 232 Нет 

25. Комолов Иван Дмитриевич 2000 131 Нет 

26. Корнилова Виктория Глебовна 2001 220 Нет 

27. Костин Серафим Алексеевич 2001 232 Нет 

28. Кудряшова Эльза Николаевна 2001 221 Да 

29. Кузнецова Мария Винидиктовна 2001 220 Нет 

30. Кулабков Даниил Андреевич 2001 138 Нет 

31. Лапин Юрий Сергеевич 2001 176 Нет 

32. 
Лясникова Екатерина 

Александровна 
2001 154 Да 

33. 
Магрупова Анжелика 

Александровна 
2001 168 Да 

34. Магтагян Гарник Гарикович 2002 228 Нет 

35. Макаренко Анастасия Дмитриевна 1999 194 Нет 

36. Малин Владимир Владимирович 2001 146 Нет 

37. 
Митрофанов Александр 

Константинович 
2001 170 Нет 

38. Молокоедов Данила Денисович 2001 156 Нет 

39. Молчанова Елизавета Леонидовна 2001 238 Да 

40. Нагорный Николай Дмитриевич 2001 190 Нет 

41. Новожилова Ева Сергеевна 2001 172 Нет 

42. Оконова Алина Васильевна 2001 197 Нет 



43. Олимпиева Серафима Сергеевна 2001 222 Нет 

44. Политова Валерия Андреевна 2001 236 Нет 

45. Рошка Артем 2001 205 Нет 

46. Семенова Дарья Евгеньевна 2001 227 Нет 

47. Сосунов Дмитрий Вячеславович 2001 162 Нет 

48. Степанова Екатерина Кирилловна 2002 246 Нет 

49. Суханова Александра Алексеевна 2001 204 Да 

50. Тарасов Андрей Николаевич 2001 237 Нет 

51. Тарасов Григорий Андреевич 2000 148 Нет 

52. Тертерян Артур Суренович 2002 211 Нет 

53. Трофимов Борис Борисович 2001 193 Нет 

54. Трофимов Виталий Вячеславович 2001 160 Да 

55. Феоктистова Дарья Игоревна 2001 227 Нет 

56. Хан Андрей Андреевич 2000 195 Да 

57. Чикина Диана Романовна 2001 173 Да 

 
И.о. ректора 
 

 В.В. Виноградов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


